
Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 625 3 932 02.92 297 4

633895 05.68 603 1 946 11.71 311 5

781653 02.65 622 10 904 08.63 364 4

819768 06.84 635 3 901 01.91 312 4

600032 01.65 645 1 944 10.79 329 2

760639 06.84 647 1 949 07.59 331 0

0

Differenz: -56 3777 19 5576 1944 19

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0

1799 56323688

Bemerkungen zu: zu 6. Kugelpäße und Werbeverträge liegen vor und sind i. O.

299

302 075633

Baumer Bastian X

Held Dieter

Postler Kai

Busch Robert

Schlund Christopher X

Rot - Weiß Hirschau 1

Haschke Peter

Trautner Reinhold

Tonat Achim

307

343

282

Spielleiter : Simon Stengel

X

266

GesamtVollAbräumen

617

869325

774580

Oettl Michael

Joachim - Schindler - Joachim

Wenzl Jürgen

X

SKC 67 Eggolsheim 1

Landesliga Nord

955

Rösch Daniel

067919

820197

581

626773728

975

0

612

608

909

919

929

945

644

11.09.2010

18.35 h

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes kreuz

13.28 h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

908432 10.65 583 1 867 08.56 272 4

074735 03.73 570 13 836 03.91 268 10

9048078 06.75 549 7 831 02.65 244 12

908737 06.75 640 2 946 06.84 291 3

908306 02.82 589 3 864 01.65 305 0

747134 02.74 546 3 837 06.84 290 6

081633 08.38 0

Differenz: 47 3477 29 5181 1670 35

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

18.09.2010

17.10 h

Bayern

Kasendorf

Goldener Anker

12.oo h

887

0

578

558

850

826

867

809

597

SKC Kasendorf 1

Landesliga Nord

895

Postler Kai

781653

819768

565

590600032

X

306

GesamtVollAbräumen

576

600018

854966

Haschke Richard

Hausner markus

Tonat Achim

Spielleiter : Simon Stengel

X

SKC 67 Eggolsheim 1

Zaloudik Ivan

Dvorak Ivo

Branis David

284

266

282

Balzer David

Bucko Michal

Dvorak Radek

Pohl Sigmund

275

291 760639

Busch Robert

Schlund Christopher X

1704 51343464

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 621 1 918 08.53 184 7

633895 05.68 633 3 971 07.82 298 4

781653 02.65 612 10 906 03.82 318 2

819768 06.84 616 0 921 02.70 396 0

600032 01.65 625 3 941 02.80 354 1

760639 06.84 609 3 908 06.54 301 5

000000 01.00 09.90 72 0

000000 01.00 07.83 0

Differenz: -35 3716 20 5565 1923 19

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 728861 Kaiser Christian X

1849

zu 6. Ab 151 . Wurf Förster für Richter. Zu 5. 41. Wurf Roos Gelb wegen Übertritt .

56003677

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sin i. O.

Busch Robert

Schlund Christopher X

0

Kalb Christian

Peter Friedrich

Förster Marcel

316

299

Haschke Peter

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Postler Kai

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 SKC Victoria Bamberg 3

297

338

294

305

623

616

160

727942

600126

844223

Roos Andre`

Strohmenger Norbert

763470

071093

050002

761783

Richter Arthur

Langer Christopher

X

917

232

452

619

636

917

1016

905587

620

25.09.2010

18:22 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:31 Uhr

977



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

618962 11.73 615 5 923 06.84 307 6

073596 07.64 638 0 973 05.68 332 2

820028 03.88 640 4 959 02.65 343 3

889860 05.64 606 2 880 06.84 300 2

620035 07.64 641 1 961 01.65 301 5

070072 07.58 674 1 1041 12.54 304 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 57 3814 13 5737 1887 22

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:By-2812 Immer Werner

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge und Kugelpässe i.O.

0 000000 0

1923 56803793

Bemerkungen zu:

Schmucker Stefan

Erben Gert

0

Busch Robert

Haschke Peter

0

320

367

Schanderl Markus

Schmidt Thomas

Reiter Benjamin

Scharnagl Wolfgang

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

X

SpVgg Herren 2 Eggolsheim 1

308

335

319

274

627

635

600032

051304

000000

642

819768

633895

Postler Kai

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Schlund Christopher

781653

760639

928

939

621

630

928

962

942

981638

Landesliga Nord

Weiden

Spvgg Weiden Keglerklause

12:37 Uhr

16.10.2010

17:28 Uhr

Bayern



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 06.84 604 8 841 11.90 272 8

633895 05.68 619 3 922 02.82 355 3

781653 02.65 605 10 837 08.79 337 4

760639 06.84 617 10 934 09.53 310 2

051304 12.54 603 5 898 12.91 292 9

600032 01.65 603 3 929 02.83 332 2

603413 01.56 0 11.57 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -185 3651 39 5361 1898 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.11.2010

18:21 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:27 Uhr

881

933

609

628

881

983

922

946609

612

X

862256

798146

Klughardt Frank

Lill Markus

Horn Markus

Horn Helmut

760850

073499

589

601

862257

761238

071988

237

303

232

317

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 Henger SV 1

Postler Kai

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Schlund Christopher X

Haschke Peter

Busch Robert

Reinfelder Adam

Beier Daniel

Diringer Daniel X

Walke Peter

295

326

1710 55463648

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

FREUNDSCHAFTSSPIEL JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

634775 04.75 607 1 949 06.84 318 6

082122 04.63 622 4 934 05.68 326 4

082132 11.59 598 1 930 06.84 335 1

080583 02.66 619 2 981 02.65 295 2

832522 08.87 599 3 910 01.65 306 3

813442 04.84 607 5 939 12.54 332 1

000000 01.00 0 01.00 0

000000 01.00 0 01.00 0

Differenz: 46 3652 16 5643 1912 17

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.11.2010

18:35 Uhr

Gesamt

819768

Voll

Hollstadt

TSV Sportheim

12:45 Uhr

Postler Kai

SKC 67 Eggolsheim

587

627

905

953

869

954

941

975643

600032

051304

000000

635

781653

633895

Landesliga Nord - Herren

342

312

332

362

Spielleiter: Simon Stengel

Schwabenstr. 7

91052 Erlangen

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

619

574

Abräumen

TSV Hollstadt

Sterzinger Georg

Sterzinger Manfred

Schlund Christopher

Tonat Achim

760639

X
Bayern

Schmitt Marco

Balling Thomas (M) Trautner Reinhold

0

Busch Robert

Haschke Peter

0

311

332

Hammer Sascha

Wachtel Markus

By-2834 / Krug Ursula

1991 55973685

Bemerkungen zu: 5) Übertritt von Markus Wachtel mit 191. Schub

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 06.84 630 3 922 01.70 320 2

633895 05.68 645 4 938 04.60 339 4

781653 02.65 602 9 892 12.89 294 3

760639 06.84 620 1 958 06.63 308 10

613237 03.61 633 10 928 09.69 319 5

051304 12.54 583 3 859 08.61 338 0

600028 04.64 0 06.56

865993 11.88

Differenz: -180 3713 30 5497 1918 24

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0Schumm Wilhelm

1784 56773759

Bemerkungen zu:

276 798091

054016

Bosko Ivan

Kreutzer Wilhelm

Haschke Peter

Dörfler Otto

SKC Speichersdorf 1

Postler Kai

Trautner Reinhold

Tonat Achim

292

293

295

338

Landesliga Nord

Schlund Christopher X

Brendel Wolfgang Beloch Jiri

290

Spielleiter : Stengel Simon

x

875383

875382

Valeska Antonin

Dedik Marian

SKC Eggolsheim 1

GesamtVollAbräumen

X

982

Konetzni Lutz X

793129

797511

617

663777111

619

Teufel Dominik

962

0

598

638

918

977

927

911

624

27.11.2010

18.3o h

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13.3o h



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

064744 05.62 615 2 910 05.68 302 4

727192 01.73 582 2 903 02.65 258 13

812828 10.87 621 4 946 03.61 248 15

623682 11.71 290 3 432 06.84 304 4

067920 02.84 593 8 888 12.54 284 10

722201 10.79 604 4 915 06.84 287 9

667738 12.73 302 5 419

070015 01.09

Differenz: 84 3607 28 5413 1683 55

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0Grünwald Michael

1806 53293646

Bemerkungen zu:

295

117

311 760639

Haschke Peter

Schlund Christopher X

Völkl Herbert

Rösch Claus

Busch Stefan

Helgert Harald

SKC 67 Eggolsheim 1

Ullmann Rainer

Grünwald Stefan

Rösch Robert

295

321

325

Spielleiter : Simon Stengel

X

142

GesamtVollAbräumen

638

633895

781653

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Brendel Wolfgang

X

SC Luhe - Wildenau 1

Landesliga Nord

877

Postler Kai

613237

819768

616

593051304

902

0

583

601

885

859

942

864

615

04.12.2010

17.33 h

Bayern

Oberwildenau

Kegelbahn Oberwildenau

12.42 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 601 3 931 10.81 315 4

633895 05.68 651 2 989 03.59 325 6

819768 06.84 624 7 936 06.87 311 5

760639 06.84 632 3 988 06.80 298 3

781653 02.65 594 12 846 06.61 276 4

600028 04.64 636 0 990 02.74 292 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 152 3738 27 5680 1817 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.12.2010

17:37 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

12:30 Uhr

882

909

606

616

921

941

962

913602

664

X

728834

079246

Stang Daniel X

Lutter Helmut

Fischer Andre

Lutter Gerald

805897

654157

606

617

079241

630755

000000

330

338

312

356

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 TSV 1861 Lahm 1

Haschke Peter

Trautner Reinhold

Postler Kai

Schlund Christopher X

Tonat Achim

Dörfler Otto

0

Böhm Ulf

Schmidt Christian

0

252

354

1942 55283711

Bemerkungen zu: zu. 6 Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

077337 10.61 577 8 858 06.84 259 11

623638 12.73 595 5 887 05.68 247 8

053141 02.63 586 5 889 02.65 274 5

607607 05.72 614 7 892 06.84 327 2

081601 01.51 576 11 817 12.54 299 6

631811 04.73 628 1 932 01.65 269 7

889950 12.89 0

Differenz: -4 3576 37 5275 1675 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

30.10.2010

18.o5 h

Bayern

Kulmbach

Dreibrunnen Metzdorf

13.o9 h

856

0

615

607

874

854

925

874

587

SKC Metzdorf 1

Landesliga Nord

896

Schlund Christopher X

781653

760639

600

597051304

X

278

GesamtVollAbräumen

598

819768

633895

Postler Kai

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Spielleiter : Simon Stengel

X

SKC 67 Eggolsheim 1

Schimmel Wolfgang

Kornatz Mario

Schneider Klaus

281

292

303

Lubina Michael

Bauernfeind Ewald

Stahl Jürgen

Paulus Steve

241

304 600032

Haschke Peter

Busch Robert

1699 52793604

Bemerkungen zu:

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 06.84 617 4 951 03.85 282 7

633895 05.68 600 4 892 03.71 343 2

781653 02.65 602 5 919 03.65 268 3

760639 06.84 651 0 986 10.85 289 9

600032 01.65 563 2 900 05.73 288 6

051304 12.54 602 3 914 01.68 329 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 62 3635 18 5562 1799 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1927

zu 5. Schlund Chr. 100. Wurf Gelb wegen Übertritt.

55003701

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge u nd Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

Busch Robert

Haschke Peter

0

Zarske Bernd

Steiner Joachim

0

337

312

Postler Kai

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Schlund Christopher X

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 TTC/FW Gestungshausen

334

292

317

335

612

633

637899

074717

000000

Bauer Klaus X

Heinz Christian

074724

763412

782136

627130

Geiger Simon

Carl Michael

X

962

585

659

867

1002

893

876608

604

23.10.2010

18:37 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:33 Uhr

900



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

773728 10.79 605 2 913 12.54 299 3

820197 01.91 608 2 933 06.84 300 4

869325 02.92 626 4 931 06.84 310 1

067919 08.63 622 4 916 02.65 300 6

774580 11.71 630 2 963 01.65 303 2

075633 07.59 622 3 960 04.64 142 1

000000 01.00 03.61 151 1

000000 01.00 01.00

Differenz: 170 3713 17 5616 1805 18

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.01.2011

16:32 Uhr

Landesliga Nord

Hirschau

Sportpark Hirschau

13:25 Uhr

891

451

422

581

631

880

931

921

950640

X

621

051304

760639

Haschke Peter

Schlund Christopher

Postler Kai

Tonat Achim

819768

781653

588

309

271

600032

600028

613237

308

325

305

294

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Stengel Simon

X

Rot-Weiss Hirschau 1 SKC 67 Eggolsheim

Baumer Bastian

Roesch Daniel

Oettl Michael

Wenzl Juergen

Joachim-Schindler Joachim

Held Dieter

0

Busch Robert

Doerfler Otto

Brendel Wolfgang

333

338

1903 54463641

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung ab 101. Wurf Brendel für Dörfler

0 000000 0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 06.84 597 5 906 10.65 345 3

051304 12.54 600 5 895 06.75 302 7

633895 05.68 670 2 1028 03.73 268 15

781653 02.65 619 4 922 06.75 301 11

600032 01.65 630 4 915 02.82 323 1

760639 06.84 618 2 921 02.74 330 2

613237 03.61 0 07.74 0

600028 04.64 0 01.00

Differenz: 99 3734 22 5587 1869 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

22.01.2011

18:30 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:31 Uhr

948

944

622

591

967

893

901

835567

908432

9048078

Zaloudik Ivan

Branis David

X

Balzer David

747135

908737

625

600

Dvorak Ivo

614

908306

747134

9046617

309

295

358

303

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 SKC Kasendorf 1

Postler Kai

Haschke Peter

Trautner Reinhold

Tonat Achim

Busch Robert

Schlund Christopher X

Brendel Wolfgang

Bucko Michal

Dvorak Radek X

Pavlik Jin

285

303

1853

zu 5. 38. Wurf Gelb für Branjs wegen Übertritt. 99. Wurf Gelb für Postler wegen Übertritt. 188. Wurf Gelb-Rot Branis wegen Überritt.

54883619

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

Dörfler Otto 000000 0



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

763470 03.82 630 8 927 12.54 284 4

727942 02.80 637 5 906 06.84 302 4

761783 07.82 602 0 944 06.84 285 9

071093 02.70 600 2 889 02.65 69 2

050002 08.53 600 9 892 01.65 262 7

820149 02.88 463 3 701 04.64 373 1

728861 07.83 147 3 210 03.61 209 3

07.91

Differenz: 84 3679 30 5469 1784 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0855458 Hollmann Thomas

1790

zu 5. Postler 30. Wurf Gelbe Karte wegen Übertritt.

53853601

Bemerkungen zu: zu 6. Brendel ab 51. Wurf für Tonat . Kaiser ab 151. Wurf für Jelitte.

292

63

238 600028

613237

Busch Robert

Dörfler Otto

Brendel Wolfgang

Strohmenger Norbert

Richter Arthur

Jelitte Christian

Kaiser Christian

SKC 67 Eggolsheim 1

Roos Andre

Kalb Christian

Langer Christopher

297

269

342

Spielleiter : Simon Stengel

X

289

GesamtVollAbräumen

126

051304

760639

Haschke Peter

Schlund Christopher X

Postler Kai

X

SK Victoria Bamberg 3

Landesliga Nord

871

Tonat Achim

819768

781653

573

609600032

998

658

605

614

889

916

195

858

625

449

05.02.2011

19.19 h

Bayern

Bamberg

SKC Victoria Bamberg

15.57 h



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 623 2 966 11.73 301 4

760639 06.84 626 0 943 07.64 277 8

819768 06.84 632 2 960 05.64 279 9

781653 02.65 589 4 866 05.75 337 3

600032 01.65 437 2 637 07.64 354 0

600028 04.64 644 1 1027 07.58 345 1

613237 03.61 163 2 243 07.62 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 67 3714 13 5642 1893 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1928

zu 6. Ab 151 .Wurf Brerndel W. für Busch R.

55753682

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

Busch Robert

Dörfler Otto

Brendel Wolfgang

Schmucker Stefan

Erben Gert

Kleiner Manfred

200

80

383

Haschke Peter

Schlund Christopher X

Postler Kai

Tonat Achim

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 SpVgg Weiden 2

343

317

328

277

624

615

620035

070072

070148

Scharnagl Wolfgang

Lobinger Tobias X

889860

629140

618962

073596

Schanderl Markus

Schmidt Thomas

X

960

614

614

915

891

970

861582

633

12.02.2011

18:28 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:30 Uhr

978



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

761238 02.83 643 2 961 05.68 347 6

760850 08.79 608 4 952 06.84 287 5

798146 02.82 639 5 920 12.54 298 8

073499 09.53 603 8 904 06.84 287 7

862256 11.90 644 3 918 03.61 321 3

862257 12.91 618 5 906 04.64 332 1

000000 01.00 0 01.65 0

000000 01.00 0 02.65 0

Differenz: 73 3755 27 5561 1872 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

26.02.2011

19:31:59 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Postbauer-Heng

Sportzentrum Henger SV

14:29:18 Uhr

909

948

602

599

949

886

893

903605

X

606

633895

760639

Trautner Reinhold

Schlund Christopher

Haschke Peter

Postler Kai

051304

819768

588

616

613237

600028

600032

318

344

281

301

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: S. Stengel,

Tel. 09131/31471 / Fax. 303140

X

Henger SV 1 SKC 67 Eggolsheim

Diringer Daniel

Horn Markus

Lill Markus

Horn Helmut

Klughardt Frank

Beier Daniel

0

Brendel Wolfgang

Dörfler Otto

Busch Robert

274

288

By-3403 StraußDiringer

1806

5) Klughardt, Schlund und Postler gelb wg. Übertritt

Schlund

54883616

Bemerkungen zu:

0 781653 Tonat Achim



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 657 3 960 04.75 357 4

760639 06.84 652 5 980 04.63 331 3

819768 06.84 623 7 936 02.64 346 3

613237 03.61 638 3 944 04.84 301 6

600032 01.65 647 1 961 08.87 311 6

600028 04.64 631 2 986 05.74 296 3

781653 02.65 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 144 3848 21 5767 1942 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1919 56233681

Bemerkungen zu: zu 6) Eigene Kugeln i.O.

Busch Robert

Dörfler Otto

Tonat Achim

Hammer Sascha

Menninger Matthias

0

314

355

Haschke Peter

Schlund Christopher X

Postler Kai

Brendel Wolfgang

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 TSV Hollstadt

303

328

313

306

611

832522

634776

000000

Wachtel Markus

629421

813442

613

X

907

641

578

998

909

907

978632

606

12.03.2011

18:18 Uhr

Bayern

924

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:22 Uhr

634775

082122

Schmitt Marco

Balling Thomas X

Pfister Andreas



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

875383 01.70 637 2 963 06.84 282 9

054016 06.56 656 4 976 12.54 321 5

793129 12.89 641 2 983 06.84 316 4

797511 06.63 610 5 895 03.61 308 4

9046650 09.69 630 2 958 01.65 308 7

798091 08.61 629 0 947 04.64 311 2

000000 01.00 0 02.65 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 247 3803 15 5722 1846 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:By-2568

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

zu 5. Schlund 181.Kugel gelb u.Teufel 27. Kugel gelb wegen Übertritt

0 000000 0

1919

zu 6. Werbung i.O. eigene Kugeln ja

54753629

Bemerkungen zu:

Beloch Jiri

Bosko Ivan

Weiß Alexander

Busch Robert

Dörfler Otto

Tonat Achim

328

318

Valeska Antonin

Kreutzer Wilhelm

Teufel Dominik

Konetzni Lutz

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Fax.:09131/303140

X

SKC Speichersdorf 1 SKC 67 Eggolsheim 1

326

320

342

285

611

627

600032

600028

781653

603

760639

051304

Schlund Christopher

Haschke Peter

Postler Kai

Brendel Wolfgang

819768

613237

X

919

938

606

590

888

911

911

908592

Landesliga Nord

Speichersdorf

Landgasthof Imhof

12:10 Uhr

19.03.2011

17:24 Uhr

Bayern



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

051304 12.54 602 5 912 12.73 296 8

760639 06.84 592 9 910 01.73 298 3

819768 06.84 628 6 928 09.64 291 6

613237 03.61 588 0 909 10.87 261 10

600032 01.65 625 2 963 08.88 250 5

600028 04.64 653 0 1027 08.85 308 7

781653 02.65 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 283 3688 22 5649 1704 39

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

53663662

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

1961

Busch Robert

Dörfler Otto

Tonat Achim

Preisser Tobias

Völkl Herbert

0

338

374

Haschke Peter

Schlund Christopher X

Postler Kai

Brendel Wolfgang

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 SC Luhe Wildenau

310

318

300

321

610

612

855232

623682

000000

Grünwald Michael

Rösch Robert

070075

812828

667738

727192

Helgert Harald

Grünwald Stefan X

X

920

602

587

898

885

880

923632

619

26.03.2011

18:20 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:30 Uhr

860



Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

079246 03.59 596 8 866 06.84 289 7

079248 03.60 598 0 920 12.54 272 5

728834 10.81 565 4 874 02.65 284 7

654157 06.80 574 4 883 06.84 315 0

079241 06.61 598 5 882 01.65 296 2

630755 02.74 582 5 879 04.64 334 0

0

Differenz: 5 3513 26 5304 1790 21

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.04.2011

19.1o h

Bayern

Lahm

TSV Lahm

14.o8 h

948

0

591

568

880

840

877

882

614

TSV 1961 Lahm 1

Landesliga Nord

872

Schlund Christopher X

781653

760639

598

576600032

X

309

GesamtVollAbräumen

562

819768

051304

Postler Kai

Haschke Peter

Tonat Achim

Spielleiter : Simon Stengel

X

SKC 67 Eggolsheim 1

Lutter Helmut

Zang Edwin

Stang Daniel

270

322

309

Lutter Gerald

Böhm Ulf

Schmidt Christian

284

297 600028

Busch Robert

Dörfler Otto

1791 52993509

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

0



Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

819768 06.84 595 4 919 12.73 304 1

051304 12.54 625 1 963 05.72 328 4

781653 02.65 626 5 938 02.63 312 6

760639 06.84 640 8 956 10.61 291 6

600032 01.65 625 5 927 04.69 321 2

600028 04.64 618 0 918 04.73 366 1

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 25 3729 23 5621 1922 20

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

1892

zu 5. Kornatz M. 26. Wurf Gelb wegen Übertritt.

55963674

Bemerkungen zu: zu 6. Werbeverträge und Kugelpäße liegen vor und sind i. O.

Busch Robert

Dörfler Otto

0

Reiers Heinrich

Stahl Jürgen

0

302

300

Postler Kai

Haschke Peter

Tonat Achim

Schlund Christopher X

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131 / 31471 Fax 09131 / 303140

X

SKC 67 Eggolsheim 1 SKC Kulmbach - Metzdorf 1

324

338

312

316

622

611

602567

631811

000000

Schneider Klaus

Schimmel Wolfgang

053141

077337

623636

607607

Kornatz Mario X

Lubina Michael

X

977

628

614

932

942

866

936624

575

02.04.2011

18:42 Uhr

Bayern

Landesliga Nord

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:36 Uhr

943



X

Pass-Nr. Mon./Jahr Volle F. Gesamt Mon./Jahr Abr. F.

637899 05/ 73 591 9 910 05/68 293 3

627130 03/ 71 618 3 938 06/84 350 3

79075 11/ 66 619 6 909 02/65 292 10

763412 10/ 84 593 8 883 06/84 319 2

782136 03/ 85 587 7 888 01/65 95 5

74724 03/ 65 579 1 929 12/54 311 2

883926 03/ 74 03/61 180 5

3587 34 5457 1840 30

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

X 2) Pässe i. O. X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X

Bemerkungen zu:

Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

51304 Haschke, Peter

613237 Brendel, Wolfgang

Auswechslung Eggolsheim: Brendel Wolfgang ab. 91. Schub für Busch Robert wg. Verletzung

1) Bahn/Kugelmaterial i. Ordnung

Stephan, René

1870

6) Eigene Kugeln sind bei beiden Mannschaften vorhanden.

Differenz: 21

Carl, Michael

Name, Vorname

Geiger, Simon

Bauer, Klaus

Bohms, Frank

Zarske, Bernd

301 600032

POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

Heinz, Christian

Abr.

633895

760639

781653

290

319

350

320

290

489

585

309

819768 613

579

Busch, Robert 277 372

909

Postler, Kai

617Schlund, Christopher

Tonat, Achim

Trautner, Reinhold 616

54363596

871

896

Pass-Nr.

SpielberichtSimon Stengel

Bayern

Spieltag:

08. Januar 2011

JH

Name, Vorname GesamtVolle

Spielende:

967

Gastmannschaft

SKC Eggolsheim

SONSTIGES Spielklasse:

932

Fax (09131) 303140

Keglerkreis West

Gestungshausen

14:00 Uhr

Sportzentrum Gestungshausen

HERREN

DAMEN

JUNIOREN

X Datum:

22

Landesliga Nord
Ergebnis-

dienst:
Tel (09131) 31471

18:45 Uhr

BSKV - Oberfranken

Heimmannschaft

TTC-Freiweg Gestungshausen I

Spielleiter:

Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

KLUBSPIEL

JUGEND


